
证券代码：600710        证券简称：*ST 常林           公告编号：2016-67 

常林股份有限公司 

关于发行结果暨股份变动公告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者遗漏负连带责任。 

常林股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年11月17日公告的《常林股

份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之发

行结果暨股份变动公告》的部分内容有误，现对有关内容更正如下： 

原公告“四、本次发行前后公司股本结构变动表”披露的本次发行前后股本

结构变动情况如下所示： 

单位：股 变动前 变动数 变动后 

有限售条件的流通股份合计 - 842,876,474 842,876,474 

无限售条件的流通股份合计 640,284,000 -176,411,040 463,872,960 

股份总额 640,284,000 666,465,434 1,306,749,434 

因中国国机重工集团有限公司和中国福马机械集团有限公司在本次重大资

产重组中承诺，持有公司的合计 176,411,040 股股份自新增股份完成登记之日起

12 月内不转让，上述股份锁定的承诺为相关方自愿作出，并未改变其无限售条

件流通股的性质，因此，对原公告“四、本次发行前后公司股本结构变动表”中

发行前后股本结构变动情况更正如下： 

单位：股 变动前 变动数 变动后 

有限售条件的流通股份合计 - 666,465,434 666,465,434 

无限售条件的流通股份合计 640,284,000 - 640,284,000 

股份总额 640,284,000 666,465,434 1,306,749,434 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，由此给投资者带来的不便公司深

表歉意。 

特此公告。 

常林股份有限公司董事会 

2016年11月18日 


